SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu stihrnnej spravy

Sthrnna sprava o zakazkach s nizkymi hodnotami
Obdobie

Sturtrok: 1. $tvrtrok

Rok: 2022

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY

Mestsky bytovy podnik Nové Mesto nad Vahom s. r. o.
ICO: 36310743

Vajanského 2116/16, 915 01 Nové Mesto nad Vahom
Slovensko

Kontaktnd osoba: Ing. Vladimir Toth

Telefén: +421 327741533

Email: msbp-nm@msbp-nm.sk

Fax: +421 327741529

Webové sidlo (internetova adresa)

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Suhrny

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

Cast: 1

Zékazka ¢.: 1

Nazov: Vyregulovanie UK, pre bytovy dom J. Kréna 6312/27,28

Odkaz na zverejneny zmluvu: http://msbp-nm.sk
Druh zakazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

11.01.2022

Informacie o ponukach

Podet oslovenych uchadzacov: 1

Polet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatela

Vyregulovanie.sk, s.r.o.

1C0O: 45906131

1. méja 1962/111, 031 01 Liptovsky Mikulas
Slovensko

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/¢asti (bez DPH)
Celkova hodnota z&kazky/¢asti 7 751,04 EUR bez DPH

Cast 2

Zakazka ¢.: 2

Nazov: Vyregulovanie UK pre bytovy dom Bzinskd 6339/18
Odkaz na zverejnend zmluvu: http://msbp-nm.sk
Druh zakazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

11.01.2022

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych pondk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a
Vyregulovanie.sk, s.r.o.

1C0: 45906131

1. méja 1962/111, 031 01 Liptovsky Mikulas
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V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

v.2)
v.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

Slovensko

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zdkazky/<asti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 4 010,37 EUR bez DPH

Cast: 3

Zéakazka C.. 3

Nézov: Oprava oplechovania Karpatska 2479/30
Odkaz na zverejnend zmluvu: http://msbp-nm.sk
Druh zakazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

16.03.2022

Informacie o ponukach

Podet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych pontk: 1

Nazov a adresa dodavatel’a

PALIK s.r.0.

1¢0: 36800066

DruZstevna 29 , 911 01 Trencin

Slovensko

Email: palikvlado@centrum.sk

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/¢asti 1 030,00 EUR bez DPH

Cast: 4

Zakazka ¢.: 4

Nazov: Dodanie a montaZ sprchového kita a obkladu Namestie Slobody
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://msbp-nm.sk
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

02.03.2022

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponudk: 1

Nazov a adresa dodavatel’a

PALIK s.r.0.

1C0: 36800066

Druzstevna 29 , 911 01 Trencin

Slovensko

Dodavatelom je MSP: Nie

Informacie o hodnote zdkazky/¢Easti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/¢asti 2 200,00 EUR bez DPH

Cast: 5

Zékazka €. 5

Nazov: Oprava stresnej krytiny, TrenCianska 2192/35
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://msbp-nm.sk
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

21.02.2022

Informacie o ponukach

Polet oslovenych uchadzalov: 1

Poéet prijatych ponik: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

PALIK s.r.o.

ICO: 36800066

Druzstevna 29 , 911 01 Trencin
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Slovensko
Dodavatel'om je MSP: Nie

V.2.4) Informaécie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/¢asti 6 400,00 EUR bez DPH

Cast: 6
v.1)
Zdkazka €. 6
Nazov: Oprava strednej krytiny, Trencianska 2195/38
Odkaz na zverejnen( zmluvu: http://msbp-nm.sk
Druh zakazky: Prace
V.2) ZADANIE ZAKAZKY

V.2.1) Datum uzatvorenia zmluvy
22.02.2022

V.2.2) Informéacie o ponukach
Pocet oslovenych uchadzalov: 1
Pocet prijatych ponuk: 1

V.2.3) Nézov a adresa dodavatel'a
PALIK s.r.o.
1CO: 36800066
Drustevna 29, 911 01 Trenéin
Slovensko
Dodévatelom je MSP: Nie

V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/casti 5 400,00 EUR bez DPH

Cast’: 7
V.1)
Zakazka C.. 7
Nazov: Vymena sprchovej vanicky a obkladu, Odbordrska 1367/1, Pisklak
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://msbp-nm.sk
Druh zakazky: Prace
V.2) ZADANIE ZAKAZKY

V.2.1) Datum uzatvorenia zmluvy
17.02.2022

V.2.2) Informacie o ponukach
Pocet oslovenych uchadzacov: 1
Podet prijatych pontk: 1

V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
PALIK s.r.o.
1C0: 36800066
DruZstevna 29, 911 01 Trendcin
Slovensko
Dodavatelom je MSP: Nie

V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 887,50 EUR bez DPH

Cast 8
V.1)
Zakazka C.: 8
Nazov: Vymena sprchovej vanicky, Odborérska 1367/1, Cepcova
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://msbp-nm.sk
Druh zékazky: Prace
V.2) ZADANIE ZAKAZKY
V.2.1) Déatum uzatvorenia zmluvy
25.01.2022
V.2.2) Informacie o ponukach
Pocet oslovenych uchadzacov: 1
Pocet prijatych pondk: 1
V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
PALIK s.r.0.
1CO: 36800066
Dru¥stevna 29 , 911 01 Trencin
Slovensko
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V.2.4)

v.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

Dodéavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkovéa hodnota zakazky/Casti 1 887,50 EUR bez DPH
Cast: 9

Zakazka C.: 9

Nazov: Vymena vstupnych dveri do NP kozmeticky salon, Lieskovska 2526/6

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://msbp-nm.sk
Druh zakazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

12.01.2022

Informacie o ponukach

Poget oslovenych uchadzadov: 1

Podet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatela

Top okno TN s.r.0.

ICO: 46997717

Zlatovska 22 , 911 01 Trencin

Slovensko

Dodévatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/¢asti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/¢asti 1 880,00 EUR bez DPH

Cast: 10

Zakazka ¢.: 10

Nazov: Stavebné Gpravy na PSS, Trencianska ulica
Odkaz na zverejnentl zmluvu: http://msbp-nm.sk
Druh zakazky: Préce

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

12.01.2022

Informécie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Polet prijatych ponuk: 1

Néazov a adresa dodavatel'a

IZOTECH Group, spol. s r.o.

ICO: 36301311

Piestanska 1185/25 , 915 01 Nové Mesto nad Vahom
Slovensko

Telefon: +421 7712497

Dodavatelom je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zékazky/casti 1 627,00 EUR bez DPH

Cast: 11

Zakazka c.: 11

Nazov: Uprava terénu a spevnenie plochy k PSS, Trenéianska ulica

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://msbp-nm.sk
Druh zakazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

12.01.2022

Informécie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzadov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

IZOTECH Group, spol. s r.o.

1CO: 36301311

Pieétanska 1185/25 , 915 01 Nové Mesto nad Vahom
Slovensko
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Telefdn: +421 7712497
Dodavatel'om je MSP: Nie

V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 2 387,70 EUR bez DPH

Cast’: 12
V.1)
Zdkazka €.: 12
Nazov: Dezinsekéné préace, hubenie $vabov. Odborarska 1367/1
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://msbp-nm.sk
Druh zakazky: Prace
V.2) ZADANIE ZAKAZKY

V.2.1) Datum uzatvorenia zmluvy
02.03.2022

V.2.2) Informacie o ponukach
Polet oslovenych uchadzacov: 1
Pocet prijatych pondk: 1

V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
DDD Star, s.r.o.
1CO: 36262960
A. Hlinku 12, 919 21 Zelened
Slovensko
Email: dddstar@swanmail.sk
Dodévatel'om je MSP: Nie

V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/¢asti 2 699,75 EUR bez DPH

Cast: 13
V.1)
Zékazka ¢.: 13
Nazov: Vymena stresnych okien, Kicové 2480/30
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://msbp-nm.sk
Druh zakazky: Préace
V.2) ZADANIE ZAKAZKY

V.2.1) Datum uzatvorenia zmluvy
07.02.2022

V.2.2) Informacie o ponukach
Polet oslovenych uchadzacov: 1
Pocet prijatych pondk: 1

V.2.3) N&zov a adresa dodavatel'a
Stavin s.r.o.
1CO: 36331562
Cachticka 7 , 915 01 Nové Mesto nad Vahom
Slovensko
Dodavatel'om je MSP: Nie

V.2.4) Informécie o hodnote zakazky/¢&asti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/casti 13 955,41 EUR bez DPH

Cast: 14
V.1)
Zékazka ¢.: 14
N&zov: Vyburanie vani¢ky, umyvadia a obkladu, dodanie a montéZ sprchového kita, Javorinska 2138/36
Odkaz na zverejnend zmluvu: http://msbp-nm.sk
Druh zakazky: Prace
V.2) ZADANIE ZAKAZKY
V.2.1) Datum uzatvorenia zmluvy
15.02.2022
V.2.2) Informacie o ponukach
Poéet oslovenych uchadzacov: 1
Pocet prijatych pontk: 1
V.2.3) Nazov a adresa dodavatel’a
Murarstvo-Obklady-Dlazby Adam Lacko
1C0: 46636803
Castkovce 98 , 916 27 Castkovce
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Slovensko
Dodavatel'om je MSP: Nie

V.2.4) Informaécie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkové hodnota zdkazky/Casti 2 682,30 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE
VI.5) DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
06.04.2022
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